PARANÁ FALA FRANCÊS

EDITAL nº 02/2020 - INSCRIÇÕES PARA CURSO INTENSIVO DE INICIAÇÃO À LÍNGUA

FRANCESA

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Idiomas – Paraná Fala Francês” –

PFI/PFF, da Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG, em conjunto com a Diretoria do

Escritório de Relações Internacionais, e no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna

público a abertura de inscrições para curso intensive de iniciação à lingual francesa junto ao

Programa Paraná Fala Francês 2ª Etapa, de 19 de fevereiro a 01 de março de 2020

 As turmas atenderão até 25 alunos, de acordo com a ordem de inscrição. Os inscritos serão

convocados por edital e e-mail.

DATAS E HORÁRIOS DISPONÍVEIS:

- CAMPUS UVARANAS – segunda e quarta-feira, dias 02/03, 04/03 e 09/03, das 09h às 12h.

Sala 1-33 – central de salas.

- CAMPUS CENTRAL – terça e quinta-feira, dias 27/03, 03/03 e 05/03, das 09h às 12h. Bloco B

sala 214.

SEGUEM OS LINKS PARA INSCRIÇÕES

Acessar link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSee1GLeEEqFyUqYS6sY_63jmcyJ5BjcxGurhOJUa1

KZg1VWBg/viewform?vc=0&c=0&w=1

INFORMAÇÕES: email: pffrances@uepg.br

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 18 de fevereiro de 2020

Original Assinado
Profa. Ma Rita de Cássia Silva Bergamasco Just

Coordenadora Institucional do Programa Paraná Fala Francês – UEPG

OFÍCIO R. - Nº 2019.51

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSee1GLeEEqFyUqYS6sY_63jmcyJ5BjcxGurhOJUa1KZg1VWBg/viewform?vc=0&c=0&w=1
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSee1GLeEEqFyUqYS6sY_63jmcyJ5BjcxGurhOJUa1KZg1VWBg/viewform?vc=0&c=0&w=1